(без ПДВ), що становить 180,0386 Гкал» Зменшити
ціну Договору № 19у від 29 січня 2021 року на 0,23
грн. (нуль грн., 23 коп.), у зв’язку з цим є
необхідність внести зміни у п.1.2 Договору та
викласти його у наступній редакції: «1.2 Ціна
договору становить 1189309,81 грн. (Один мільйон
сто вісімдесят дев’ять тисяч триста дев’ять грн.,81
коп.) (без ПДВ).» Внести зміни до п. 1.2.1 Договору,
виклавши його в новій редакції, а саме:« п.1.2.1.
Загальна кількість товарів або обсяг виконання
робіт чи надання послуг: 441,3416 Гкал.»Внести
зміни в Додаток 1а(Обсяги постачання теплової